
 
COMUNE DI PALERMO 

Area Suap, Sviluppo Economico, 

Mercati e Lavoro 
Capo Area Responsabile Suap, Commercio, 

Supporto Tecnico, Lavoro e Concessioni Suolo Pubblico 

U.O. Artigianato -Somministrazione e Commercio su Aree Pubbliche 

Via Ugo La Malfa, 34 | 90146 Palermo 
 

sviluppoeconomico@comune.palermo.it 

PEC: sviluppoeconomico@cert.comune.palermo.it - 

suapfacile@cert.comune.palermo.it   

 
 

 

  
                                              

 

     AVVISO PUBBLICO 

 

Comunicazione relativa allo svolgimento della “Fiera Mercato del 2 Novembre 2024” 

presso la Fiera del Mediterraneo. 

  

IL CAPO AREA 

 

Vista la Determinazione Sindacale n. 810 del 24/10/1997 con la quale è stata istituita 

la “Fiera Mercato del 2 Novembre”; 

Tenuto conto che la suddetta fiera consiste in una manifestazione commerciale che si 

svolge dal 27 ottobre al 2 novembre di ogni anno; 

Ritenuto di dover favorire la più ampia partecipazione degli operatori commerciali 

del settore. 

 

AVVISA 

 

che per l’anno 2024 è stata individuata come area la Fiera del Mediterraneo, ove 

potranno essere installati stand di vendita e giostre. 

 

mailto:sviluppoeconomico@cert.comune.palermo.it
mailto:suapfacile@cert.comune.palermo.it


INVITA 

 

Pertanto gli operatori del settore a presentare istanza di partecipazione, entro e non 

oltre le ore 12.00 di giorno 18/10/2024, tramite l’applicativo Impresainungiorno. 

Sono fatte salve le istanze pervenute fino alla data di pubblicazione del presente 

avviso. 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del presente avviso all’Albo Pretorio informatico e nella sezione 

News del sito internet istituzionale; la trasmissione tramite diffusione mediante 

comunicato stampa. 

 

 

 

  Il Capo Area                    L’Assessore               

Dott.sa Rosa Vicari                                                                  Dott. Giuliano Forzinetti 

 


		2024-10-09T12:14:01+0000
	Rosa Vicari


		2024-10-09T13:56:54+0000
	Giuliano Forzinetti




